
5پنج  شنبه  6  مرداد  1401  شماره 3486

بحث انتقال نیمار به بارســلونا همچنان تحت بررسی دادستانی 
اســپانیا قرار دارد و باعث دردسر او شــده است.  حالا روزنامه ال 
پایس خبر داده که این بازیکن باید در فاصله یک ماه تا آغاز جام 
جهانی 2022 قطر به بارســلونا برود و در یک جلســه دادگاه که 
با شــکایتی از سوی وزارت خزانه داری اســپانیا برگزار خواهد شد 
شرکت کند.گفته می شود این وزارت از دادگاه درخواست کرده که 
نیمار را به دو سال زندان و پرداخت 10 میلیون یورو در این پرونده 

محکوم کند. بحث اصلی این پرونده روی انتقال این ستاره برزیلی 
از سانتوس به بارسلونا است. یک شرکت برزیلی نیز در این پرونده 
حضور دارد و جز شــاکیان به حساب می آید. آنها ادعا کرده اند که 
40 درصد از حقوق نیمار در آن زمان به این شــرکت تعلق داشته 
اســت. آنها خواهان پنج ســال زندان و 150 میلیون یورو غرامت 
هســتند.علاوه بر نیمار، پدر و مادر او و همچنین ساندرو روسل و 
جوزپ ماریا بارتومئو نیز برای شرکت در این جلسه دادگاه احضار 

شده اند و قرار است به همراه نیمار به اتهاماتی که به آنها وارد شده 
پاســخ دهند. یکی از مربیان سابق سانتوس و بارسلونا نیز در این 
پرونده درگیر هســتند. وزارت خزانه داری اسپانیا خواهان دو سال 
زندان برای پدر نیمار و یک ســال زندان برای مادر او شده است. 
این در حالی اســت که شرکت برزیلی درخواست پنج سال زندان 
برای هر دوی آنها را مطرح کرده است اما باید دید که رای نهایی 

دادگاه در این زمینه چه خواهد بود.

دردسر انتقال به بارسا؛ نیمار به دادگاه احضار شد

ورزشی

ژوآئو کانســلو شــماره ۷ را در تیم جدیدش »منچسترسیتی« 
انتخاب کرده است. شماره 2۷ چه مشکلی داشت؟ پیراهن رحیم 
اســترلینگ هنوز سرد هم نشــده بود، اما ژوآئو کانسلو پیراهن 

شماره ۷ را ربود.
در فوتبــال مــدرن تعویض شــماره پیراهن اصــلا عجیب و 
غیرعادی نیست. اما انتخاب کانسلو باعث شد تا سیتی در توئیت 
معرفی او کامنتهای زیــادی حاوی کلمه »احمق« دریافت کند: 
»ستاره پرتغالی بالاخره یک مدافع کناری است. مدافعان کناری 

نباید آن پیراهن را داشته باشند، اینطور نیست؟«
بــا این حال، ما برای ژوآئوی عزیز افــرادی را آوردیم که با او 
همدردی کنند تا احســاس تنهایی نکند. انتخاب او به هیچ وجه 

بدترین تصمیمی نیست که تا به حال در فوتبال دیده ایم…
۶- خالد بولحروز/ استیو سیدول - شماره ۹

انتخاب چلســی بــرای دادن شــماره ۹ مقدس خــود به دو 
شکست خورده متوالی، باید هم چنین آینده ای برایش رقم بزند.

وقتــی خالد »آدمخوار« بولحروز، یک مدافع هلندی مرگبار، در 
ســال 200۶ به غرب لندن نقل مکان کرد، پیراهن یک مهاجم 
را به ارث برد و مطمئناً می دانســت که در بهترین حالت، خودش 
خورده خواهد شد. او 1۳ بازی غیرقابل توجه در لیگ برتر انجام 
داد و بعد به صورت قرضی به ســویا فرســتاده شد. آیا بعد از آن 
ژوزه مورینیو تصمیم گرفت این شماره را به یک مهاجم بدهد و 

وانمود کند که آن اشتباه هرگز رخ نداده است؟

خب نه. بعداً استیو ســیدول آن را به ارث برد. حداقل او دو بار 
بیشتر از بولحروز به میدان رفت.
5- روی پاتریسیو - شماره 11

روی پاتریســیو به احترام دروازه بان قبلی »کارل ایکیمی« که 
به تازگی به علت درمان لوسمی حاد بازنشسته شده بود، پیراهن 
شماره 1 ولورهمپتون واندررز را نپوشید. و این کار دوست داشتنی 

و ارزشمند است.
با این حال پاتریســیو انتخاب کرد تا پیراهن شــماره 11 را به 
تن کند که یکی از جنجالی تریــن پیراهن های تاریخ لیگ برتر 
است. جان رودی و ویل نوریس به عنوان نیروهای پشتیبانی به 
ترتیب شماره های 21 و ۳1 را به تن کردند، به این معنی که هر 
دروازه بان شماره 1 را داشت و شماره بعدی اولویت اول و دوم و 

سوم را نشان می داد.
این کار به خودی خود منحصر به فرد است، و استدلال پاتریسیو 
برای نگرفتن شــماره 1 عالی بود. امــا ما گفتیم که برده قوانین 

هستیم... قانون قانون است و روی پاتریسیو قانون را شکست.
4- ایوان زامورانو - شماره 1+۸

مشهورترین علامت »مثبت« در فوتبال؛ البته به استثنای نتایج 
نمونه ادرار دیگو مارادونا در سال 1۹۹4!

ایوان زامورانو زمانی که نتوانســت پیراهن شماره ۹ خود را در 
اینتر داشــته باشد، ابتکار به خرج داد. ماریو بالوتلی شماره 45 را 
در منچسترســیتی انتخاب کرد، چراکه 4 به علاوه 5 برابر است 

با ۹، ولی زامو کمی دقیق تر عمل کرد و شــماره 1۸ را در سری 
آ می پوشــید اما یک »+« کوچک بین دو عــدد قرار داد. و این 

حرکتش نمادین شد.
برخی این کارش را دوست داشتند و برخی دیگر آن را احمقانه 
دانســتند. جای تعجب نیســت کــه این حرکت جــواب نداد و 
خوشبختانه بازیکنان دیگر روی پیراهن های خود جمع و تفریق 

انجام ندادند!
۳- تامی اور - شماره 121

اگــر فکر می کردید پیراهن زامورانو مســخره بود، صبر کنید تا 
این یکی را ببینید!

اســترالیا تامــی اور را برای اولین بازی خود به  عنوان شــماره 
121 ثبت کرد و حرف و حدیث های زیادی از آن زمان شــنیده 
می شــد. خیلی ها می گفتند که خود وینگر شــماره سه رقمی را 
درخواست کرد زیرا شــماره پیراهن معمولش 11 بود و خواست 
کمی خلاق باشــد. خود اور اما ادعــا کرده که به نظرش به این 
خاطر این پیراهن را به او دادند که او 121امین استرالیایی است 
که برای بازی ثبت نام کرده اســت؛ اگرچه اعــداد قبل از بازی 
انتخاب می شــوند. تامی اور گفت: »مــردم دائماً مقالاتی که در 
مورد شماره پیراهن من داستان سرایی کرده اند را نشانم می دهند. 

مسخره است.«
متاســفیم تامی... مقاله دیگری هم در مورد پیراهن تو نوشــته 

شده که به زودی خواهی خواند.

2. ویلیام گالاس - شماره 10
شــماره 10 معتبرترین و با پرســتیژترین پیراهن فوتبال است. 

دادن آن به یک مدافع میانی توهین به مقدسات است!
اما مسئله فقط این نیســت که یک مدافع میانی این شماره را 
دریافت کرده. ویلیــام گالاس پیراهن را از دنیس برگ کمپ که 
یکی از محبوب ترین فوتبالیست های شمال لندن بود به ارث برد. 
زیرا آرسن ونگر اینطور اســتدلال می کرد که برای یک مهاجم 
بسیار دشــوار بود که راه این بازیکن هلندی را دنبال کند. پس 
چرا آن شماره را به یک مدافع ندهیم و با او خاطره سازی نکنیم؟
گالاس به طور گسترده ای مورد بی مهری هواداران قرار گرفت، و از 
او به عنوان کاپیتان به دلیل بداخلاقی در زمین خیلی انتقاد می شد. 
او بعداً رفت تا برای تاتنهام بازی کند. بعد از گالاسِ ناکام، دیگر هیچ 

شماره پیراهن بدی در ورزشگاه امارات به چشم نیامد.

1- ادگار داویدز - شماره 1
برای اســتفاده از عینک آفتابی نقره ای و نارنجی با مارک نایک 
در فوتبال ســطح بالا، باید خیلی برون گــرا و بااعتماد به نفس 
باشــید. اما این در مقایسه با اعتماد به نفســی که ادگار داویدز 
در دوران حضورش به عنوان بازیکن/مربی بارنت از خود نشــان 

می داد، چیزی نیست.
داویدز با ادعای اینکه می خواهد مد جدیدی ایجاد کند، پیراهن 
شــماره 1 را به خود داد. بله، واقعاً! و در ۸ بازی اول فصل ۳ بار 

اخراج شد.
در نهایــت، او به تیمش گفت که در هیچ بازی خارج از خانه ای 
که نیاز به یک شــب اقامت دارد، شرکت نخواهد کرد. و در ماه 
ژانویه باشگاه را به عنوان فجیع ترین مربی ای که فوتبال انگلیس 

تا به حال به خود دیده، ترک کرد.

 از جنجال شماره بوفون 
تا شماره ۱ همیشه اخراجی!

اســتیون جرارد پس از انتصاب به عنوان سرمربی 
استون ویلا، به سرعت خوردن سس کچاپ را ممنوع 
اعــلام کرد و حالا لیســتی از جریمه هایی که برای 

قانون شکنی در نظر گرفته منتشر شده است.
بــا جریمه هایی که جــرارد تعیین کــرده، احتمالا 
ستاره های اســتون ویلا در این فصل حسابی دست 
به جیب می شوند. حضور دیرهنگام در تمرینات پس 
از سوت جرارد برای شروع روز، جریمه مستقیم 500 
پوندی را در پی خواهد داشت. اما کتاب قانون جرارد 

شامل برخی جرایم کمی غیرعادی نیز می شود.
مثلا اینکه اگر تولد کســی باشــد و فراموش کند 
که کیک بیاورد، 50 پوند جریمه می شــود. جرارد به 
وضوح نگران لیز خوردن بازیکنانش زیر دوش است؛ 
هرکسی که زیر دوش دمپایی لاانگشتی نپوشد 100 
پوند جریمه می شــود. اگر این چیزهــا برای خالی 
کردن کیف ســتارگانش کافی نباشد، دیر رسیدن به 
صحبتهای مربی تیم یا به جلسه برای آنها 200 پوند 
در هر دقیقه هزینه خواهد داشــت. بله در هر دقیقه! 
در حالی که همین تخلف در روز مســابقه منجر به 
جریمه 1000 پوندی خواهد شــد. بازیکنان بی دقتی 
که اســنوس )نوعی تنباکوی جویدنی( را اینطرف و 

آنطرف جا بگذارند، باید عواقب کارشــان را بپردازند: 
200 پوند.

ستارگان جرارد حتی هنگام مسابقه هم نمی توانند از 
او فرار کنند. گرفتن کارت زرد به دلیل مخالفت 200 
پونــد جریمه دارد، اگرچه این جریمه در مقایســه با 
مجازات اخراج شدن، آنقدرها هم بد نیست. هرکسی 
کــه کارت قرمز دریافت کند بایــد کل تیم را برای 

صرف غذا بیرون ببرد.
افراد نامرتب و شــلخته هــم جریمه هایی دریافت 
می کنند. جا گذاشــتن کیت در زمین تمرین یا کارد 

و چنگال روی میز در ســالن غذاخــوری 100 پوند 
هزینه دارد، 100 پوند برای هر وســیله که جا مانده 
باشــد. ســتاره های ویلا همچنین باید مراقب باشند 
که ماشــین های خود را کجــا می گذارند زیرا پارک 

غیرقانونی برای آنها 100 پوند هزینه دارد.
جریمه های دیگر شــامل مطلع نکردن پزشک تیم 
از آســیب دیدگی جدید تا ساعت 10 صبح، فراموش 
کــردن GPS برای تمرین، فراموش کردن ســاق 
ریکاوری و نپوشیدن لباس مناسب روز مسابقه است. 
دیر رســیدن برای یک رویداد تبلیغاتــی نیز باعث 
کاهش سود آنها می شــود، زیرا 250 پوند برای آنها 

هزینه دارد.
مورد بعدی برای آنها از نظر مالی هزینه ای نخواهد 
داشت، اما اگر در تمرین روز قبل از مسابقه به عنوان 
بدترین بازیکن انتخاب شوند باید روز قبل از مسابقه 
بعدی بلوزی بپوشــند که روی آن نوشته شده »من 

بدترین بازیکن بودم«.
اما اگر فکر می کنید جریمه های جرارد ســختگیرانه 
است، باید بدانید که جریمه های هم تیمی سابقش در 
انگلیس، فرانک لمپارد زمانی که در چلســی بود، از 

این هم سخت تر بوده است.

انتقال تل به بایرن مونیخ با استقبال بسیاری در 
این تیم روبرو شده چراکه استعداد درخشان این 
بازیکن می تواند در سال های پیش رو به این تیم 

کمک کند. 
یولیــان ناگلزمان، حتی پیش از اعلام رســمی 
جــذب تل، درباره انتظاری کــه بایرن از او دارد 
صحبت کــرده بود. او در یکی از نشســت های 
خبری  گفت:» مــن روزی را می بینم که او 40 

گل در ترکیب این تیم به ثمر برساند.«
و این انتظــار زیادی از بازیکنی اســت که در 
طول دوران حرفه ای خودش هنوز حتی یک گل 

رسمی هم نزده است. 
این مهاجم 1۷ ســاله فرصت زیادی هم برای 
این کار نداشــته است چون تنها ۶4 دقیقه برای 
رن بازی کرده که 4۹ دقیقه آن در لیگ فرانسه 
و 15 دقیقه آن در لیگ کنفرانس اروپا بوده است. 
با این حال بایــرن تصمیم گرفت که روی این 
بازیکن سرمایه گذاری کند و او را با قراردادی به 

ارزش 2۸.5 میلیون یورو به خدمت گرفت. 
حســن صالح حمیدزیچ در بیانیه منتشر شده از 
ســوی بایرن پس از جذب این بازیکن گفت:» 

ماتیس تل یکی از بزرگترین اســتعدادهای اروپا 
اســت. او بسیار ســریع اســت، از نظر تکنیکی 
قوی اســت و مهاجمی انعطاف پذیر به حساب 
می آید. او امســال به عنوان کاپیتــان تیم ملی 
زیر 1۷ســاله های فرانســه قهرمان اروپا شد. ما 
مدت هاست در حال بررسی شــرایط او هستیم 
و توانســتیم متقاعدش کنیم که قدم مهم بعدی 
او در مونیخ با ما باشــد. بــه این موضوع افتخار 
می کنیم چون باشــگاه های زیادی هســتند که 
می خواســتند او را به خدمت بگیرد. پیشــرفت 

چنین بازیکن جوان و استثنایی در واقع پروژه ای 
هیجان انگیز برای ما است.«

تل در آکادمی اســتادو رن رشد کرد که در اروپا 
معروف اســت و بازیکنانی چــون عثمان دمبله 
و ادواردو کاماوینــگا را پروش داده اســت. این 
بازیکن فصل گذشــته به جوان تریــن بازیکنی 
تبدیل شد که در ســن 1۶ سال و سه ماه و 1۹ 

روز اولین بازی حرفه ای خودش را انجام داد. 
انتظــار می رود که او این روند درخشــان را در 
بایــرن هم ادامه دهد. ناگلزمــان درباره او گفته 
بود:» او جانشینی مســتقیم لواندوفسکی نیست 
و اگــر در این فصل 10 گل بزند هم ما بســیار 

خوشحال خواهیم بود.«
تل پس از پیوســتن به بایرن اظهار داشت:» 
بهترین تیم های دنیاســت. من  از  بایرن یکی 
واقعــا منتظر این چالش بزرگ هســتم و تمام 
تلاشــم را برای این باشــگاه بــه کار خواهم 
گرفت. صحبت با حســن صالــح حمیدزیچ و 
دیگر مدیران بایرن بســیار مــن را تحت تاثیر 
قرار داد و من خیلی زود متوجه شــدم که واقعا 

بروم.« به مونیخ  می خواهم 

 جریمه های ظالمانه سرمربی معروف 
پس از ممنوعیت سس کچاپ

یکی از بزرگترین استعدادها 
در اروپا  در مونیخ

رئال مادرید در بازی دوســتانه امروز 
صبح برابر کلاب امریکا به تســاوی 
2-2 رســید. این دومیــن بازی پیش 
فصل رئــال پس از شکســت در ال 
کلاســیکو بــود. کارلــو آنچلوتی در 
بازی امــروز به اکثر بازیکنانش میدان 
داد ولــی بورخا مایورال، ماریانو دیاز و 
اودریوســولا یک دقیقه هم به میدان 
نرفتند تا مشخص شــود کارلتو روی 

آنها برای فصل پیش رو حســاب نمی کند. اودریوســولا دیگر بازیکنی است که 
کارلتو روی او حســاب نمی کند. در جناح راست دنی کارواخال گزینه اول است 
و پس از او لوکاس واســکز قرار دارد . این روزها وینســیوس توبیاس برزیلی هم 
گزینه دیگر مورد علاقه آنچلوتی برای دفاع راســت است ولی به دلیل مشکل پر 
بودن سهمیه بازیکنان غیراروپایی، توبیاس که قرضی از شاختار برای رئال بازی 
می کند، فعلا باید برای تیم دوم باشــگاه به میدان برود. رئال می تواند تا پایان 

فصل بند خرید 1۸ میلیون یورویی او را فعال کند.
 بازگشت بنزما هم کارساز نبود

در حالی که تنها پنج دقیقه از شــروع بازی گذشته بود، هنری مارتین از تیم کلاب 
آمه ریکا توانست دروازه رئال را باز کند و تیمش را از این حریف نامدار پیش بیاندازد. با 
این حال کریم بنزما که پس از غیبت در بازی برابر بارسلونا بار دیگر به ترکیب تیمش 
برگشــته بود باز هم ناجی تیمش شد و روی همکاری با مارکو آسنسیو در دقیقه 22 
توانست بازی را به تساوی بکشاند. بازی با همین نتیجه مساوی در نیمه اول به پایان 
رسید تا سرمربی ایتالیایی رئال مادرید نیمه دوم را با هفت تغییر در ترکیب تیمش آغاز 
کند و به بهبود شــرایط امیدوار بماند.  اتفاقی که در دقیقه 55 رخ داد و با اعلام یک 
ضربه پنالتی به سود رئال مادرید، ادن هازارد که به جای آسنسیو وارد زمین شده بود، 
پشت توپ قرار گرفت و آن را به گل تبدیل کرد تا هواداران رئال را به بهبود شرایطش 
در فصل جدید امیدوار کرده باشد.در حالی که توپ و میدان در دست رئال بود و تمامی 
آمارها برتری این تیم را در زمین نشان می داد، در فاصله هشت دقیقه به پایان زمان 
قانونی بازی، این بار یک ضربه پنالتی به سود تیم میزبان اعلام شد و آلوارو فیدالگو 
این توپ را به گل تبدیل کرد تا رئال موفق به کسب سه امتیاز در این بازی هم نشود 

و پیش فصل را بدون پیروزی ادامه دهد.

 اتمام حجت آنچلوتی 
با سه بازیکن رئال

بایرن  از  لواندوفسکی  روبرت  جدایی 
مونیــخ و ارلینــگ هالند از بروســیا 
دورتموند باعث شده است که رقابت با 
این دو تیم آسان تر از هر زمان دیگری 

به نظر برسد. 
با ایــن که این دو تیــم و همچنین 
لایپزیــش تعــدادی از بازیکنان تراز 
اول خودشان را از دســت داده اند اما 
لورکوزن تغییر خاصی نسبت به فصل 

قبل نداشــته است و این می تواند به ســود آنها باشد و بسیاری شانس حضور در 
کورس قهرمانی را برای این تیم قائل هستند. 

سیوانه درباره این موضوع به خبرنگاران گفت:» ما به فکر قهرمانی در بوندسلیگا 
هم هستیم اما همه می دانیم که دورتموند و لایپزیش هم تیم بسیار خوبی دارند. 
با این حال، ما مشــخصا به توانایی هایمان باور زیادی داریم و بلندپرواز هستیم. 

کارمان در لیگ را به همین شکل شروع خواهیم کرد.«
روند رو به رشــد، همیشه انگیزه و شعار اصلی بایرلوزکوزن بوده است و باید دید 
که آیا این روند ادامه پیدا خواهد کرد یا نه. این در حالی است که به نظر می رسد 

بنیان و اساس این درخشش در این تیم وجود دارد. 
شــرایط این تیم باعث شده که مربی سوییســی باور داشته باشد که تیمش در 
مسیر درســتی قرار دارد، خصوصا که موقعیت آنها به شکل قابل توجهی از سال 

گذشته  و پیش فصل پر دردسری که داشتند بهتر است. 
سیوانه در این باره اظهار داشت:» این که توانستیم بازیکنان را حفظ کنیم اتفاق 
مثبتی اســت. ما می دانیم که کیفیت خوبی در این تیم داریم. ما می توانیم شرایط 
را نســبت به سال گذشته بهبود ببخشــیم و اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری 

داشته باشیم.«
اما او در عین حال نســبت به غرور و خوش بینی بیش از حد تیمش هشــدار 
داد و اضافــه کرد:» هدفی که ما برای خودمان تعیین کردیم این اســت که 
در بســیاری از نقاط پیشــرفت کنیم اما این لزوما تضمینی بر کسب امتیازات 
بیشــتر نیســت. ما باید بهتــر کار کنیم تا نتایــج بهتری بگیریــم. همه باید 
ســختکوش باشند اما من این احســاس را دارم که این روحیه و بلندپروازی 

در تیم من وجود دارد.«

 سیوانه: لورکوزن به فکر 
قهرمانی در بوندسلیگاست

لوئیس سوارز، ســتاره گلزن و سابق 
بارســلونا و اتلتیکومادرید، با قراردادی 
یک ساله به باشگاه ناسیونال اروگوئه 

پیوست.
لوییس ســوارز دوران ورزشی خود را 
در همین باشگاه ناسیونال آغاز کرد و 
اولین بازی خود را در سن 1۸ سالگی 
در می ســال 2005 انجام داد. پس از 
یک فصل کامل بازی در این باشگاه، 

لوییس ســوارز به خرونینخن هلند و سپس در سال 200۶ به آژاکس رفت. او در 
ادامه و بیش از یک دهه برای تیم هایی چون لیورپول، بارســلونا و اتلتیکومادرید 
بازی کرد و به تمامی افتخارات از جمله کسب عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا دست یافت. بالاخره سوارز ۳5 ســاله در پایان فصل گذشته اتلتیکو مادرید 
را ترک کرد و به کشــور خود بازگشت. لوییس سوارز بهترین گلزن تاریخ اروگوئه 

است و حالا می خواهد در چهارمین جام جهانی خود شرکت کند.
لوییس ســوارز در ویدئویی که در صفحه خود منتشر کرده، گفت: »اول از همه 
می خواهم از محبت زیادی که در چند روز اخیر به من و خانواده ام نشــان داده 
اید تشــکر کنم. همین امر رفتار شد که امکان بازگشت به ترکیب ناسیونال برایم 
فراهم شود و من با این باشــگاه به توافق رسیدم. امیدوارم بتوانیم از این مرحله 

جدید نهایت استفاده را ببریم و در روزهای آینده یکدیگر را ببینیم.«
همچنین خوزه فوئنتس، رئیس باشــگاه ناسیونال از هوادارانی که کمپین بزرگی 
در شبکه های اجتماعی راه اندازی کرده بودند تا لوییس سوارز را متقاعد کنند تا 

به کشور خود بازگردد و برای این باشگاه به میدان برود، تشکر کرد.
ســوارز که در پایان فصل گذشته از اتلتیکو مادرید جدا شده بود، سرانجام بعد از 
شایعات بسیار، تصمیم گرفت به کشورش برگردد و به این ترتیب، دوران پرافتخار 
حضورش در فوتبال  اروپا به پایان رسید. او که در سال 2005 با پیراهن ناسیونال 
نامی برای خود دســت و پا کرد، در فوتبال اروپا برای باشــگاه های خرونینگن، 
آژاکس، لیورپول، بارسلونا و اتلتیکو مادرید بازی کرد و به افتخارات زیادی دست 

یافت.
او که بعد از جدایی از اتلتیکو بدون باشگاه مانده بود، با انتشار ویدیویی در توئیتر، 

از بازگشتش به ناسیونال خبر داد.

 لوییس سوارز بالاخره 
به خانه بازگشت 

بارســلونا صبــح امــروز در دیداری 
دوســتانه در تور پیــش فصل آمریکا 
به مصاف یوونتوس رفت و با تساوی 

2-2 متوقف شد.
دو گل بارســا در این بازی را عثمان 
دمبله به ثمر رساند و لواندوفسکی در 
این دیدار هم مانند بــازی برابر رئال 
مادرید موفق نشــد دروازه تیم حریف 
را باز کند تا همچنان منتظر اولین گل 

خودش با پیراهن بارسا باشد. 
ژاوی پــس از پایان بازی درباره عملکرد تیمــش در این دیدار گفت:» ما کمی 
ریتم بازی را از دست داده بودیم. زمین خیس کمکی به ما نکرد و هوا هم خیلی 
گرم بود. ما نتوانســتیم در نیمه اول تســلط کافی بر بازی داشته باشیم. کمی از 
تیم حریف ضربه خوردیم. باید فشار بیشتری به حریف می آوردیم. نکات خوب و 

جذابی در زمین دیده شد اما ما باید جلوی اشتباهات را بگیریم.«
این مربی کاتالان با اشــاره به درخشش دمبله اظهار داشت:» او بازیکنی خاص  
و متفاوت اســت. این برای ما بســیار خوب است. او باید تعیین کننده باشد. همه 
چنین توانایی  ندارد. او باید از ثبات بیشــتری برخوردار باشــد و گل های بیشتری 
به ثمر برســاند. اما من از دمبله ای که از ماه نوامبر تا به حال دیده ام بسیار راضی 

هستم و او را بسیار متعهد می دانم.«
او همچنین در پاسخ به سوالی درباره لواندوفسکی اضافه کرد:» او بسیار باهوش 
اســت و توپ های بسیار کمی را از دســت می دهد. این بازیکن قرار است به ما 
بســیار کمک کند. ما باید فرصت بیشــتری برای او فراهم کنیم و توپ را برابر 

دروازه به او برسانیم.«
سرمربی بارسلونا درباره این که آیا این نتیجه برای آنها ناراحت کننده بوده است، 
مدعی شد:» ما باید تعادل خودمان را در زمین بازی پیدا کنیم. این نتیجه نه ما را 

خوشحال کرد و نه باعث ناراحتی ما شد.«
ژاوی همچنین با ابراز رضایت از عملکرد پیانیچ ادامه داد:» من از او بسیار راضی 
بودم. توانایی او با توپ عالی است و همیشه رو به جلو حرکت می کند. او توانایی 
تکنیکی بسیار خوبی هم دارد. باید ببینیم شرایط در نقل و انتقالات چطور خواهد 

بود. او خیلی خوب بازی کرد.«

 ژاوی: باید به لواندوفسکی 
بیشتر فرصت بدهیم


